SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra –Presidente Figueiredo/AM
gabinete.cprf@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 182 – DG/IFAM/CPRF, DE 21 DE AGOSTO DE 2024.

DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeado

através da Portaria nº 1.112 – GR/IFAM/2023, de 22/06/2023 no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e:

RESOLVE:

I° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a comissão

responsável pelo recebimento definito, referente ao contrato n° 16/2023, que tem como objetivo

reforma e ampliação do refeitório do IFAM Campus Presidente Figueiredo.

II° A Comissão será integrada pelos seguintes membros designados:

COMISSÃO

Servidores Matrícula/ SIAPE

Davi Pinto da Silva 3385558

Alzira Miranda de Oliveira 1663761

Miécio de Oliveira Melquiades 1041782

Pericles Teixeira Veiga 1610340

III° Ao Departamento de Administração e Planejamento - DAP para as

providências que se fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Dr. Jackson Pantoja Lima
Diretor Geral do IFAM - Campus Presidente Figueiredo

 Portaria nº 1.112/GR-IFAM/22.06.2023

		2024-08-21T18:03:57-0300